



Hej alla medlemmar!

Idag den 10 januari stängde entrén i Sydpoolen då maxantalet 250 personer nåddes.

Efter samtal med ledningen på Actic Sydpoolen samt regionschef på Actic har vi med gemensamma beslut valt att följa det undantag som råder från Folkhälsomyndigheten och Riksidrottsförbundet för aktiva i drottsförening födda 2002 eller senare kring hur många det får vara i huset. Vi kommer inte upp i respektive områdes maxantal, men tillsammans med Actic Sydpoolens gäster/kunder kommer vi upp i maxantal för huset.

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/verksamheter/fritids-kultur-och-sportverksamheter/>

Det innebär att vi kommer använda SSS-entrén (ingången vid rondellen vid ankomst till Sydpoolen) för in- och utpassage till verksamheten för aktiva födda 2002 eller senare från och med ikväll 10 januari och till dess vi får nya direktiv/restriktioner.

Vi ber ännu en gång föräldrar att komma med sina barn duschade och klara för träning samt att de barn som klarar sig själva lämnas i SSS-entrén och där möter personal från simklubben upp.

Vi hoppas att ni föräldrar har överseende med den uppkomna situationen och känner att vi gör vårt yttersta för att era barn ska kunna fortsätta med sin viktiga verksamhet och fritidsintresse.

Aktiva födda 2001 eller tidigare ska använda Sydpoolens ingång.

Självklart kommer vi så snart vi får möjlighet att återgå till mera normala rutiner och använda ordinarie omklädningsrum igen.

Vidare fortsätter vi att påminna om de allmänna råden om att undvika smittspridning från 1177 och Folkhälsomyndigheten:

Stanna hemma när du har symtom som påminner om förkylning eller influensa. Det gäller även om symtomen bara är lindriga.

Länkar

<https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen/>

<https://www.1177.se/Stockholm/sjukdomar--besvar/lungor-och-luftvagar/inflammation-och-infektion-ilungor-och-lufttror/om-covid-19--coronavirus/>

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/>

Andreas Jonerholm med anställda
Klubbchef

Johan Cyréus med styrelse
Ordförande